年  月  日

西入間広域消防組合消防長 あて

申請書  住  所

                      名  称

代 表 者

電話番号    （   ）

庁舎見学申請について

このことについて、下記のとおり申請致します。

記

１． 日  時       年  月  日（  ）予備日  月  日（  ）

午前・午後   時  分～  時  分まで

２． 見学場所   （希望する場所に○印をつけて下さい。）

消防署（本署）・鳩山分署・越生分署

３． 目  的

４．参加学年等       年生（   クラス）

５．参加人数  引率者  名（責任者     ）、生徒   名

６．内   容 （希望する事項に○印をつけて下さい。）

１．講義  ２．質問事項（事前に聞く事柄があれば詳細を別紙添付）

３．映画（小学生用 20分位、園児用 10分位）４．庁舎内見学（防火服等の見学を含む）

５．救助訓練（3月から 9月頃まで）６．車両見学（消防車・救急車・梯子車等）

７・その他